
Zarządzenie Nr 1/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i
rad sołeckich nowej kadencji oraz ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów.

 

Zarządzenie Nr 1/2019
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 2 stycznia 2019 r.
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich nowej kadencji oraz ustalenia harmonogramu zebrań
wiejskich dla przeprowadzenia wyborów

 
    Na podstawie § 20 ust. 3 i § 21 ust. 1 statutów sołectw Gminy Ostróda stanowiących załączniki Nr 1-39 do uchwały Nr
LVI/352/2014 Rady Gminy Ostróda z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmiany nazwy sołectwa oraz nadania statutów
sołectwom Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3393 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 3 i § 21 ust. 1 załącznika do
uchwały Nr XLIX/388/2018 Rady Gminy Ostróda z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Warlity
Wielkie oraz zmian statutów sołectw Gminy Ostróda (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.-Maz.,  poz.  5266);  Wójt Gminy Ostróda
zarządza, co następuje:
 
    § 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich nowej kadencji.
 
    2. Wybory, o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone przez zebrania wiejskie zwołane przez Wójta, zgodnie z
harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
    3. Zawiadomienie o zwołaniu zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyboru sołtysa i rad sołeckich zostaną podane do
wiadomości mieszkańców danego sołectwa w sposób w sołectwie zwyczajowo przyjęty.
 
    4. Zebrania wiejskie, o których mowa w ust. 3, powinny odbyć się do dnia 16 lutego 2019 r.
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się opiekunom sołectw.
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH - wybory sołtysów i rad sołeckich w 2019 r.
 

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce

1. Zajączki 8.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Pietrzwałdzie

2. Ryn 8.01.2019 r. 18.30 Świetlica Wiejska
w Pietrzwałdzie

3. Giętlewo 8.01.2019 r. 18.00 Świetlica Wiejska
w Giętlewie

4. Pietrzwałd 8.01.2019 r. 19.30 Świetlica Wiejska
w Pietrzwałdzie

5. Smykówko 9.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Smykówku

6. Wirwajdy 9.01.2019 r. 19.00 Dom Weselny Państwa Wiszowatych

7. Reszki 9.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Reszkach

8. Turznica 9.01.2019 r. 19.00 Świetlica Wiejska
w Turznicy

9. Międzylesie 10.01.2019 r. 19.00 Szkoła Podstawowa Nr 5
w Ostródzie

10. Warlity Wielkie 10.01.2019 r. 17.00 Szkoła Podstawowa Nr 5
w Ostródzie

11. Wałdowo 10.01.2019 r. 17.00 Oratorium w Wałdowie

12. Idzbark 10.01.2019 r. 19.00 Świetlica Wiejska
w Idzbarku

13. Lubajny 11.01.2019 r. 17.00 Budynek „Starej Szkoły”
w Lubajnach



14. Zwierzewo 11.01.2019 r. 19.00 Szkoła Podstawowa
w Zwierzewie

15. Ornowo 11.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Ornowie

16. Brzydowo 11.01.2019 r. 19.00 Szkoła Podstawowa
w Brzydowie

17. Tyrowo 14.01.2019 r. 17.00 Zespół Przedszkolno-Szkolny w Tyrowie

18. Samborowo 14.01.2019 r. 19.00 Centrum Kulturalno- Biblioteczne w
Samborowie

19. Kątno 14.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska w Kątnie
20. Stare Jabłonki 14.01.2019 r. 19.00 Remiza OSP w Starych Jabłonkach

21. Bałcyny 15.01.2019 r. 17.00 Świetlica ZPD Bałcyny
Sp. z o.o.

22. Lipowo 15.01.2019 r. 19.00 Szkoła Podstawowa
w Lipowie

23. Kraplewo 15.01.2019 r. 17.00 Dworek w Kraplewie
24. Górka 15.01.2019 r. 19.00 Świetlica Wiejska w Idzbarku

25. Ostrowin 16.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Ostrowinie

26. Szyldak 16.01.2019 r. 19.00 Szkoła Podstawowa
w Szyldaku

27. Durąg 16.01.2019 r. 17.00 Szkoła Podstawowa
w Durągu

28. Kajkowo 16.01.2019 r. 19.00 Hotel „Sajmino”

29. Grabin 17.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Grabinie

30. Lichtajny 17.01.2019 r. 19.00 Biuro PHU Perkoz
Sp. z o.o. w Lichtajnach

31. Morliny 17.01.2019 r. 17.00 Domek letniskowy na boisku
w Morlinach

32. Gierłoż 17.01.2019 r. 19.00 Świetlica Wiejska
w Gierłoży

33. Wysoka Wieś 18.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Wysokiej Wsi

34. Klonowo 18.01.2019 r. 19.00 Budynek po starej kotłowni
w Klonowie

35. Glaznoty 18.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Glaznotach

36. Wygoda 18.01.2019 r. 19.00 Środowiskowy Dom Samopomocy w
Wygodzie

37. Nastajki 21.01.2019 r. 19.00 Świetlica Wiejska
w Turznicy

38. Naprom 21.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Napromie

39. Rudno 21.01.2019 r. 17.00 Świetlica Wiejska
w Rudnie

40. Smykowo 21.01.2019 r. 19.00 Świetlica Wiejska
w Rudnie

 
 

Wójt Gminy Ostróda

Bogusław Fijas

 



Data przekazania do publikacji: 02.01.2019
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 02.01.2019, ostatnia aktualizacja: 02.01.2019, odsłon: 967

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-stycznia-2019-r-w-spr

awie-zarzadzenia-wyborow-soltysow-i-rad-soleckich-nowej-kadencji-oraz-ustalenia-h-
rmonogramu-zebran-wiejskich-dla-przeprowadzenia

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-stycznia-2019-r-w-sprawie-zarzadzenia-wyborow-soltysow-i-rad-soleckich-nowej-kadencji-oraz-ustalenia-harmonogramu-zebran-wiejskich-dla-przeprowadzenia
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-stycznia-2019-r-w-sprawie-zarzadzenia-wyborow-soltysow-i-rad-soleckich-nowej-kadencji-oraz-ustalenia-harmonogramu-zebran-wiejskich-dla-przeprowadzenia
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-12019-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-2-stycznia-2019-r-w-sprawie-zarzadzenia-wyborow-soltysow-i-rad-soleckich-nowej-kadencji-oraz-ustalenia-harmonogramu-zebran-wiejskich-dla-przeprowadzenia

